[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   19 октября 2020 г.                                                                                             № 36
О рассмотрении  протеста прокуратуры на Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск

 от 25.11.2019  № 22 (в ред. решения от 28.12.2020 № 53)
Рассмотрев протест прокуратуры г. Кандалакша от 11.08.2021 № Прдр-20470015-385-21/-20470015 на Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск от 25.11.2019  № 22 (в ред. решения от 28.12.2020 № 53), в соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,

Совет депутатов
сельского поселения Зареченск Кандалакшского района

решил:
1. Протест прокуратуры г. Кандалакша от 11.08.2021 № Прдр-20470015-385-21/-20470015 на Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск от 25.11.2019  № 22 (в ред. решения от 28.12.2020 № 53) удовлетворить.

2. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск от 25.11.2019  № 22, исключив пункт 6.7.

3. Решение от 28.12.2020 №  53 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 25.11.2019г. № 22 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании сельское поселение Зареченск Кандалакшский район».
4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района в сети интернет.

Глава муниципального образования                                                 Т.А. Назарова

[image: image1]